
OA.21.23.2021 

ZARZĄDZENIE NR 23/21 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 20.12.2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki Dyrektora  

w trakcie  jednoczesnej nieobecności Dyrektora  i  Zastępcy Dyrektora 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej;  § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

oraz art. 98 ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W trakcie nieobecności w pracy  Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora ustala się zastępstwo w 

reprezentacji i załatwianiu spraw bieżących w osobie Pani Anita Serafin specjalisty ds. kadr 

z zastrzeżeniem §2. 

 2. Upoważnienie ma charakter imienny i jego wzór stanowi załącznik nr 1 niniejszego 

zarządzenia. 

§2.  Zastępstwo nie obejmuje czynności z zakresu: 

a) Zatrudniania, zwalniania pracowników a także ustalania warunków umów o pracę, 

b) Zaciągania nowych zobowiązań finansowych. Wyjątkiem jest zaciąganie zobowiązań 

dotyczących usunięcia awarii, która w sposób oczywisty uniemożliwi prace w KCK, 

c) Rozporządzania mieniem KCK poprzez sprzedaż, darowiznę lub inną własność rzeczy 

ruchomej lub nieruchomości należącej do KCK, za wyjątkiem wynajmów komercyjnych, 

d) Zmiany planu finansowego. 

§3.  Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu  ustania stosunku 

pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor KCK 

Ewa Nowogrodzka 

 


